utraty kontroli lub zaniechania ich działalności. Opis Grupy Kapitałowej znajduje się w pkt. 1 Wybrane dane
objaśniające.

26. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz
wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku
do wyników prognozowanych.

Spółka Dominująca nie podawała do publicznej wiadomości prognozy wyników.

27. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej
5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki Dominującej na dzień przekazania raportu
kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału
w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie
głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji
emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Wykaz akcjonariuszy posiadających powyżej 5% w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki
Dominującej - MONNARI TRADE S.A. na dzień 26 listopada 2019 r.

Akcjonariusz
Liczba akcji

[w szt.]

Udział w
kapitale

zakładowym
Emitenta [%]

Liczba głosów
Udział w głosach na WZ

Emitenta [%]

Mirosław Misztal 7 956 468 26,03 9 156 468 26,06

Fundusze Nationale-Nederlanden PTE
S.A.  2 030 000 6,64  2 030 000 5,78

Fair Sp. z o.o. 2 533 000 8,29 5 066 000 14,42

Grupa Kapitałowa MONNARI TRADE S.A. Raport kwartalny obejmujący śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie

finansowe sporządzone wg MSR 34 za III kw. 2019 r. oraz śródroczne skrócone

sprawozdanie finansowe Jednostki Dominującej  (w tys. zł o ile nie zaznaczono inaczej)

 35

Obecnie kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 30 563 089 akcji, które dają 35 141 845 głosów na Walnym

Zgromadzeniu.

28. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby
zarządzające i nadzorujące Spółkę Dominującą na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz